

令和4年度 上十三・十和田湖広域定住自立圏 共生ビジョン懇談会

日時：令和5年1月30日(月)14:00～

場所：十和田市役所本館4階大会議室

次 第

1. 開会
2. 中心市長挨拶
3. 委員紹介
4. 案件
 - (1) 上十三・十和田湖広域定住自立圏の取組
 - (2) 共生ビジョン掲載事業の取組及び検討状況
 - (3) 第3次共生ビジョン（案）
5. その他
6. 閉会

【配布資料】

次第

上十三・十和田湖広域定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿

上十三・十和田湖広域定住自立圏共生ビジョン懇談会開催要綱

資料1 上十三・十和田湖広域定住自立圏の取組

資料2 共生ビジョン掲載事業の取組及び検討状況

資料3-1 第3次共生ビジョン（案）概要

資料3-2 第3次共生ビジョン（案）

参考資料 共生ビジョン（新旧対照）